
 

UCHWAŁA NR LXXI.112.2022 

RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego stałej Komisji oświaty, sportu, 

zdrowia i pomocy społecznej 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

oraz § 47 ust.1, ust. 6 i 7 Statutu Powiatu Opatowskiego stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV.72.2022 

Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2642 i 2925), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II.53.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie powołania oraz 

ustalenia składu osobowego Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej, zmienionej uchwałą Nr 

LXV.68.2022 z dnia 19 lipca 2022 r. oraz uchwałą Nr LXVI.81.2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r., wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się ilość osób wchodzących w skład stałej Komisji oświaty, sportu, 

zdrowia i pomocy społecznej w liczbie 9 radnych.”; 

2) w § 1 ust. 2 w pkt 8 kropkę zamienia się na średnik oraz dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

„9) Pan Andrzej Gajek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  



Uzasadnienie  

W dniu 7 listopada 2022r. r. wpłynął do Przewodniczącej Rady Powiatu w Opatowie wniosek pana Andrzeja 

Gajka, w którym radny wyraził  swój akces do przystąpienia do pracy w Komisji  oświaty, sportu, zdrowia i pomocy 

społecznej. 

Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) rada 

powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich 

działania oraz skład osobowy.  

Zapisy § 47 ust. 6 i 7 Statutu Powiatu Opatowskiego wskazują, iż propozycje składu osobowego komisji oraz 

zmian w tym składzie przedstawia przewodniczący rady na wniosek zainteresowanych radnych, klubów radnych 

lub komisji, a zmiany w składzie komisji możliwe są w każdym czasie na wniosek zainteresowanego radnego lub 

przewodniczącego komisji.  

W myśl § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Opatowskiego  rada powiatu w drodze uchwały, powołuje skład osobowy 

komisji stałych w ilości od 4 do 10 radnych, zatem w uchwale ustala liczbę osób wchodzących w skład 

poszczególnych Komisji. Liczba radnych w poszczególnych komisjach uzależniona jest zatem od woli rady 

i przyjęcia ich kandydatury przez radę. Do Komisji zgłosił swoją kandydaturę  Pan Andrzej Gajek i został wybrany 

do składu przez radę dlatego należy ustalić nową liczbę w § 1 ust. 1.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej jest zasadne. 

 

Opracował: Wydział Organizacji i Nadzoru 

Uzgodnienie prawne: r.pr. Ewelina Płatek-Kosior  

 

 


		2022-11-28T14:38:02+0100
	Bożena Danuta Kornacka




